
ZARZĄDZENIE NR W.0050.78.2023 
Wójta Gminy Zębowice z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian w planie 

wykonawczym budżetu gminy Zębowice na 2023 r. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia z dnia 08 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 247 ust. 1 i 
art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.).  
 
 

Wójt Gminy Zębowice zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wykonawczym dochodów dokonuje się następujących zmian                   
w związku z Uchwałą Nr XLIV/292/2023 Rady Gminy Zębowice  z dnia 31 sierpnia  
2023 r. w sprawie zmiany  budżetu  gminy Zębowice na 2023 r. 

 
Zwiększenia w wysokości - 1 722 707,27 zł 
- w Urzędzie Gminy w Zębowicach – 1 722 707,27 zł, w tym: 
           zadania własne – 1 722 707,27 zł 
      1. Dz. 758 rozdział 75801 § 2920 –        8 346,00 zł 
      2. Dz. 758 rozdział 75802 § 2750 – 1 658 413,00 zł  
      3. Dz. 758 rozdział 75814 § 2030 –      27 002,20 zł  
      4. Dz. 758 rozdział 75814 § 6330 –      21 125,08 zł  
      5. Dz. 853 rozdział 85395 § 2180 –        7 820,99 zł  
   

§ 2 
 

W planie wykonawczym wydatków dokonuje się następujących zmian                    
w związku z Uchwałą Nr XLIV/292/2023 Rady Gminy Zębowice   z dnia 31 sierpnia 
2023 r. w sprawie zmiany budżetu  gminy Zębowice na 2023 r 

. 
Zwiększenia w wysokości - 242 405,64 zł 
 
- w Urzędzie Gminy w Zębowicach – 234 059,64 zł, w tym: 
         zadania własne – 234 059,64 zł 
  1. Dz.600 rozdział 60017 § 4300 –  126 845,00 zł 
  2. Dz.801 rozdział 80104 § 4330 –    45 000,00 zł 
  3. Dz.853 rozdział 85395 § 3110 –      3 000,00 zł 
  4. Dz.853 rozdział 85395 § 4430 –      4 820,99 zł 
  5. Dz.900 rozdział 90002 § 4010 –      8 180,05 zł 
  6. Dz.900 rozdział 90005 § 4010 –      7 000,00 zł 
  7. Dz.900 rozdział 90005 § 4170 –      2 500,00 zł  
  8. Dz.900 rozdział 90005 § 4210 –    25 900,00 zł 
  9. Dz.900 rozdział 90005 § 4300 –    10 813,60 zł 
 
- w Publicznej Szkole Podstawowej w Zębowicach – 8 346,00 zł, w tym: 
         zadania własne – 8 346,00 zł 
  1. Dz.801 rozdział 80101 § 4440 –  8 346,00 zł 



 
Zmniejszenia w wysokości - 2 352 650,00 zł 
 
- w Urzędzie Gminy w Zębowicach – 2 352 650,00 zł, w tym: 
         zadania własne – 2 352 650,00 zł 
1. Dz.010 rozdział 01044 § 6050 –  2 285 000,00 zł 
2. Dz.710 rozdział 90005 § 4210 –       67 650,00 zł 
 

§ 3 
 

W planie wykonawczym wydatków dokonuje się następujących zmian:    
                 

Zwiększenia w wysokości - 273,35 zł 
-  w Urzędzie Gminy  w Zębowicach –  273,35 zł, w tym: 
 zadania własne –  273,35 zł 
1. Dz. 853 rozdział 85395 § 4010 –      150,00 zł  
2. Dz. 853 rozdział 85395 § 4110 –        25,65 zł  
3. Dz. 853 rozdział 85395 § 4120 –          3,67 zł  
4. Dz. 853 rozdział 85395 § 4210 –        64,03 zł  
5. Dz. 853 rozdział 85395 § 4300 –        30,00 zł  
 
Zmniejszenia w wysokości - 273,35 zł 
-  w Urzędzie Gminy  w Zębowicach –  273,35 zł, w tym: 
 zadania własne –  273,35 zł 
1. Dz.853 rozdział 85395 § 4430 –     273,35 zł  
 

          § 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                           Wójt Gminy Zębowice  
                                                             /-/ Waldemar Czaja 

 


